平成２９年７月３１日
各  位

会 社 名    株 式 会 社   弘  電  社
代表者名   代表取締役社長    松 田 春 紀

（コード番号 1948 東証第二部）
問合せ先    常務取締役経営企画本部長 下野  覚

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29年４月 28日に公表いたしました平成 30年３月期第２四半期連

結累計期間(平成 29 年４月１日～９月 30 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正（平成 29年 4月 1日～9月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

14,500
百万円
△200

百万円
△180

百万円
△140

円 銭
△78.84

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 15,000 130 150 70 39.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 330 330 210

増 減 率（％） 3.4 - - -

（ご参考）前期第 2四半期実績

(平成 29年 3月期第 2四半期)
14,967 261 297 194 109.33

(注)当社は平成 29年 10月 1日を効力発生日として、普通株式 10株につき 1株の割合で株式併合を

実施いたします。これに伴い、１株当たり四半期純利益は、前連結会計年度の期首に当該株式併合

が行われたと仮定し、算定しております。

２．修正の理由

売上高が工事進捗の変動により増加し、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する四半期

純利益について、前回公表した予想値を上回る見込みであります。

なお、通期連結業績につきましては、前回発表予想からの修正はありません。

※本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績等は、さまざまな要因により大きく異なる場合があります。

以  上